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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detymminp&r deklarim ti?. interesave private ti5 tij, bashkeshortitles dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklanmin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit m.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 
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Ne baz& t& pikiis 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfiktit ti5 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifrkojne 
n& ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 

Deklaroj se tZ dhenat e paseyruara prej meje nB kett? dokument 
jane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qB nuk eshtZ e vt?rtetZ. 



Pershkruani holliisisht ndrylhlmet (sktesa dhc pakeslme) ne: Ilojln, sip#rfaqen, adresEn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes oe: veprimlt, vleren nC lekL apo ai! valutS qi! paqyrohet n8 dwkumentacionin q4 
dispononi, al! mungese te dokumeatcve vler€n q# keal rhtuar apo paklkuar, p j d a  takueae q& zoteronl tC 
@a lloj pasurie, tL poluajtshme dhe ti! IuajtJbme, te tegjhtruar ose js regjistrat putrlSkk pLLr perhdhen 
nga deklarimi i lReparsbtlm derl me 31 d h j m r  t+J vifft ti! deklnrirnit. Inter- kEto; qS kan6 lldhjc me Ju, 
bashkrlshortinlur dbe EmljEt madhore. 
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Nese ky format &she i pamjakesheq vazhdoni e plottsoni ne fotokopje te tij. 

"PeriodiWjetor" 3 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T@ PfiUAJTSHME DHE LUAJTSHME 
-, 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

'Grshkruanl holl&isht te ardhurat pGr vitin, nga paga ose pjesGmarrJa nE Shuma e tO ardhurave te 
borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter q& ka sjelle tC perfitusra, ne lekd apo nC 
ardhura personale, piir bashkishortinlen dhe Emij t t  madhorz. valutz, nga deklarimi i 
PPreaktonl emGrtlmin e instituclonit, organizath apo nktivitetit uga ku mi?parshi?m deri me 31 
iane siguruar tC ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor ti vitit te deklarimil 

veprimtarlsZ se organizates, funksionln, natyren e angazhimlt. (me shlfra dhe me f 
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Nese ky format Zsllte i pamjattueshem, vazhdoni te ploteioni ne fotokopj 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I ~ ) ~  DHE F I z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime &j.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor e vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjae vitit te dekiarirnit. 
De-e keto te zyrtarit, bashlceshortitles dhe flemeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj U cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
U ruajtur konfdencialitetin e tyre. 

PCnklrruni bol&bht qWltllltn e dctyrimlt flmdar, Shuma e lklyer np* GJHldja e detyrimit te 
s h a d n  totnle al! kki! ~ p o  ni! valrt&, &@n e fillimlt dekhrimi i m?prrsh&m mbetnr pa rhlyer dert 
dbe tC mbarirnit t# detyrlmit (mluji/vltl), nr. e deri n i  31 dhjetor t8 v@t nnZ 31 dhjetor ti! vitit tl! 
koatratb dLL htcrrsla-brzi? te deldutmit dekbrimit 
P& luedll  banbre rbum8n totale ( k r y m  + [me rhlfiv dke me (me & f n  dhe askrim) 
m X  IcoU~atjem (mmjVvitf) d k  Wtf mujor. shkrim) S h a m  kry&ntem 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ne ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baz2 te nenit 22 te Ligjit 

.nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasnrite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja - , bashkeshortle 
EmEr, atesi, mbiemb Emije n& moshe madhore 

e subjektit \ 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAKE 

N8 baze tE pikes 5 t5 nenit 14, tG ligjit nr.9367, daE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti? interesave ni! ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe KontroMt tf Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti PiirgjegjZs - Inspektori i PErgjithshLdm i ILDKP-s5, q6 tG verifikojng 
ni5 ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, inferesat private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojni! ni! emrin tim dhe per Nogarin5 time. 

I , r  

Deklaroj se tZ dhiinat e paqvruara pwj meje nii k&2 
dokmentjand tii viirtkra dhe nuk kam deklanar asgiii 
qZ nuk &hi% e vErtee 

I Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I 
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DEICLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Piinhknual hollesbht ndryuhwt (drtem dhe pskWme) .0: Ilojin. JipEFfiqen, adre& ku udodhen, 
inorneatla e kryerjes ski vqrimit, vk&n nE ldre apo I I ~  valuti! qi! pupyrehPt & dokumentacionin q? 
dispon& n€ munp@ t€ daknnmteve vkrh q6 ken1 rlrtaar npo p&war, p J d n  tnkneue qi! zoteroni ti! 
(do lloj p n r l e ,  I& paluaftshme dhe t€ Iuajtshme, t@ reg3Mruar ase jo ri€ reg)btmt pablw, @r periudbLLn 
nga d e k h b i  i ~ ~ I l h n  derl I& 31 dhjetor t@ vEtlt tlr deklnrimlt. 

Pjesa 
N r. POrshkriml i pasurlri! V k  me rhifm dhe me ern& d% 

'felefon  

  format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti5 plotesoni ne fotokopje te tij. 




